
Pytania i odpowiedzi  dotyczące przetargu na „Przebudowę magazynu Obrony 

Cywilnej na pomieszczenia urzędu gminy”  

 

Pytanie 1. W Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w dz. III w opisie zakresu 

robót wymieniono między innymi takie roboty jak: 

·         Pokrycie dachu – papa termozgrzewalna 

·         Elementy odwodnienia dachu 

·         Ocieplenie i otynkowanie budynku 

W załączonym Opisie technicznym do projektu brak opisu tych robót, w kosztorysie brak 

wyceny wyżej wymienionych robót.     Pytanie?  Jak wycenić ww. roboty. 

Odpowiedź 1. W stosunku do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w dz. III w opisie 

zakresu co do wymienionych robót: 

-  pokrycie dachu – papa termozgrzewalna – prace te nie będą wykonywane 

-  elementy odwodnienia – prace nie będą wykonywane 

 - ocieplenie budynku w zakresie tylko wymienionym w kosztorysie budowlanym                                                                                                                       

w poz. 45, natomiast zakres poz. od 47 – do 49 przyjąć wyprawę elewacyjną tynkarską  (tynk 

szlachetny ). 

Pytanie 2. W kosztorysie na roboty elektryczne poz. 17 zmieniono nakłady materiałowe. 

Robociznę wyceniono za 1135 m natomiast nakłady materiałowe na 40 m przewodu. 

Pytanie ? Czy przedmiar jest prawidłowy? Jeśli tak to dlaczego tak niskie nakłady 

materiałów. Jak prawidłowo rozliczyć poz. nr 17 

Odpowiedź 2. W kosztorysie na roboty elektryczne w poz. 17 trzeba przyjąć łącznie 40 m 

bieżących  przewodów, w tym 20 m przewodu YKY5x6 oraz 20 m przewodu YKY5x10. 

Pytanie 3. Proszę sprecyzować jakie mają być zastosowane drzwi wejściowe (z jakiego 

materiału), jakie mają być zamontowane bramy garażowe. 

Odpowiedź 3. Drzwi wejściowe powinny być stalowe antywłamaniowe pełne z dociepleniem, 

a bramy należy przyjąć jako bramy stalowe rozwierane również ocieplone. 

 


